РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года                                                                                № 244

р.п.Тальменка

	О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края

На основании распоряжения Правительства Алтайского края от 22.11.2019 № 409-р о безвозмездной передаче в муниципальную собственность Тальменского района Алтайского края находящегося в государственной собственности Алтайского края имущества, учитывая, что балансовая стоимость принимаемого имущества превышает 500 000 рублей, руководствуясь статьями 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 главы 5 Порядка управления объектами собственности муниципального образования Тальменский район Алтайского края, утвержденного решением Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 30 от 24 мая 2012 года, статьей 24 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Принять в собственность муниципального образования Тальменский район Алтайского края следующее недвижимое имущество:

поликлинику № 2, с кадастровым номером 22:47:190127:774, расположенную по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка, ул.Мехзаводская, 23в, балансовой стоимостью 1190401 (один миллион сто девяноста тысяч четыреста один) рубль 20 копеек;

земельный участок, с кадастровым номером 22:47:190231:150, расположенный по адресу: Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка, ул.Мехзаводская, 23в, площадью 452 кв.м, кадастровой стоимостью 250882 (двести пятьдесят тысяч восемьсот восемьдесят два) рубля 60 копеек.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономике, агропромышленному комплексу и предпринимательству (председатель Г.Г.Швец).

        Председатель Тальменского

         районного Совета народных депутатов                           С.Н.Поталюк